Ponadto w  dniu 29 maja 2014 roku Libra sp. z o.o. uzyskała nowe zezwolenie na działalność w WSSE obowiązujące do
dnia 31 grudnia 2025 roku. Przewiduje ono, że po spełnieniu warunków w postaci zainwestowania do końca 31 grudnia 2021
roku kwoty minimum 15 mln zł oraz zwiększenia zatrudnienia o 10 nowych pracowników, uzyskana zostanie ulga w podatku
dochodowym liczona jako 40% poniesionych wydatków, jednak nie więcej niż 9 mln zł. Możliwość korzystania z ulgi istnieje
do końca 31 grudnia 2025 roku.

10. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego
na zwykłych akcjonariuszy przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu.

Kalkulację zysku (straty) przypadającej na akcję w raportowanym okresie przedstawia poniższa tabela.

Polityki rachunkowości oraz noty objaśniające na stronach od 7 do 65 stanowią integralną część sprawozdania finansowego

37/65

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za rok zakończony 31 grudnia 2014

Rok zakończony
31 grudnia 2014

Rok zakończony
31 grudnia 2013

Zysk/(strata) netto przypadający udziałowcom kontrolującym zł 20 820 521 20 516 246

Średnia liczba akcji zwykłych szt. 22 834 000 22 834 000

Zysk/(strata) przypadający na akcję zwykłą zł/szt. 0,91 0,90

Liczba akcji uwzględniająca rozwodnienie szt. 22 834 000 22 834 000

Rozwodniony zysk na akcję zł/szt. 0,91 0,90

Na dzień 31 grudnia 2014 Selena FM S.A. nie ma potencjalnie rozwadniających akcji zwykłych.

11. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty

Dnia 9 czerwca 2014 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie
podziału zysku za rok 2013 przeznaczając na wypłatę dywidendy część zysku w kwocie 6.393.520 zł, tj. 0,28 zł na akcję.
Dzień dywidendy, według którego określa się listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy, został ustalony na 30 czerwca
2014 roku. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy. Wypłata dywidendy nastąpiła 16 lipca